1

DIRECTUM-25360-901363

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019 №  1088/18-03

О внесении изменений в муниципальную программу
"Безопасность населения городского округа Чехов

на 2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 №
0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
муниципальную программу «Безопасность населения городского округа
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации
Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2276/18-03/2017 (с
изменениями от 14.03.2018 № 0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от
19.06.2018 № 1345/18-03, от 29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2018 №
1691/18-03, от 28.09.2018 № 2044/18-03, от 29.12.2018 № 2778/18-03, от
21.02.2019 № 0293/18-03, от 29.03.2019 № 0578/18-03).
 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Баранова А.А.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-901363

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 27.05.2019 №  1088/18-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность населения городского округа Чехов
на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от

13.10.2017 № 2276/18-03/2017 (с изменениями от 14.03.2018 №0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от 19.06.2018
№ 1345/18-03, от 29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2019 № 1691/18-03, от 28.09.2018 № 2044/18-03, от 29.12.2018 №

2778/18-03, от 21.02.2019 № 0293/18-03, от 29.03.2019 № 0578/18-03) (далее – Программа)

1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1.Строку «Источник финансирования муниципальной Программы, в том числе по годам:» изложить в следующей
редакции»:

«
Источник
финансирования
муниципальной
Программы, в том
числе по годам:

 Расходы (тыс. руб.)
Всего 2018г. 2019г. 2020г. 2021г.

643 716,5 118 231,0 191 792,3 166 846,6 166 846,6
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области 8216,4 2544,7 5671,7 0,0 0,0
Средства бюджета городского округа Чехов 635 500,1 115 686,3 186 120,6 166 846,6 166 846,6
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».
2. В разделе 3:

2.1. строку 1. изложить в следующей редакции:
«

1. Профилактика
преступлений и иных
правонарушений

Администрация
городского
округа Чехов

Всего:
в том числе:

54 276,6 116 698,7 99 382,0

99 382,0 369 739,3

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области 2544,7 5671,7 0,0 0,0 8216,4
Средства бюджета городского округа Чехов 51 731,9 111 027,0 99 382,0 99 382,0 361 522,9

3

DIRECTUM-25360-901363

 Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
»;

2.2. в строке 4. цифры «15 111,5» заменить цифрами «17 611,5», цифры «45 278,8» заменить цифрами «47 778,8»;
2.3. строку «Всего средств по Программе:» изложить в следующей редакции:
«

Всего средств по Программе: Всего:
в том числе:

118 231,0 191 792,3 166 846,6 166 846,6 643 716,5

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области 2544,7 5671,7 0,0 0,0 8216,4
Средства бюджета городского округа Чехов 115 686,3 186 120,6 166 846,6 166 846,6 635 500,1
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».
3.  В разделе 4.:

3.1. в подразделе 4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным
распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«

Источники
финансирования
подпрограммы по годам
реализации и главным
распорядителям
бюджетных средств, в
том числе по годам:

Главный
распорядитель
бюджетных средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого

Администрация
городского округа
Чехов

Всего:
в том числе:

54 276,6 116 698,7 99 382,0

99 382,0 369 739,3

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области 2544,7 5 671,7 0,0 0,0 8 216,4
Средства бюджета городского округа Чехов 51 731,9 111 027,0 99 382,0 99 382,0 361 522,9
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;
3.2. в подразделе 4.4.:
3.2.1. строку 5. изложить в следующей редакции:
«

5. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: «Организация и проведение мероприятий, направленных на
предупреждение проявлений экстремизма, формирование мультикультурности и толерантности в
молодежной среде»

Всего:
в том числе:

 Всего: 10 785,9
2018 год –95,8
2019 год –8 490,1
2020 год –1 100,0
2021 год –1 100,0

Средства федерального
бюджета

 Всего: 0,0
2018 год –0,0

4

DIRECTUM-25360-901363

2019 год –0,0
2020 год –0,0
2021 год –0,0

Средства бюджета
Московской области

 Всего: 5 671,7
2018 год –0,0
2019 год –5 671,7
2020 год –0,0
2021 год –0,0

Средства бюджета
городского округа
Чехов

 Всего: 5 114,2
2018 год –95,8
2019 год – 2 818,4
2020 год –1 100,0
2021 год –1 100,0

Внебюджетные
источники

 Всего: 0,0
2018 год –0,0
2019 год –0,0
2020 год –0,0
2021 год –0,0

»;
3.3. в подразделе 4.5.:
3.3.1. строку 5. изложить в следующей редакции:
«

»;
3.3.2. добавить строку 5.3.:
«

»;

5. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ:
«Организация и проведение мероприятий,
направленных на предупреждение
проявлений экстремизма, формирование
мультикультурности и толерантности в
молодежной среде»

 Итого

2018-
2021

 10785,9 95,8 8490,1 1100,0 1100,0

 Средства бюджета
Московской области

 0,0 0,0 5671,7 0,0 0,0

 Средства бюджета
городского округа Чехов

 5114,2 95,8 2818,4 1100,0 1100,0

5.3. Проведение капитального ремонта (ремонта) зданий (помещений),
занимаемых территориальными подразделениями Управления
Федеральной службы безопасности Российской Федерации по городу
Москве и Московской области, осуществляющими деятельность по
охране общественного порядка и обеспечению общественной
безопасности, противодействию терроризму и экстремизму (г. Чехов,
ул. Солнышевская, д. 8)

 Итого 2019  8390,1 0,0 8390,1 0,0 0,0 Управление ЖКХ,
Управление по
безопасности

 Средства бюджета

Московской области
 5671,7 0,0 5671,7 0,0 0,0

 Средства бюджета
городского округа
Чехов

 2718,4 0,0 2718,4 0,0 0,0

5

DIRECTUM-25360-901363

3.3.3. в строке «Всего по подпрограмме1:»
«

».
4.  В разделе 7.:
4.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным
распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств, в
том числе по годам:

Главный
распорядитель
бюджетных
средств

Источник финансирования Расходы (тыс. рублей)
2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого

Администрация
городского
округа Чехов

Всего:
 в том числе:

8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Средства бюджета городского округа Чехов 8 516,3 17 611,5 10 825,5 10 825,5 47 778,8
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;
4.2. в подразделе 7.4. в строке 1. цифры «44 978,8» заменить цифрами «47 478,8», цифры «15 011,5» заменить цифрами
«17 511,5»;
4.3. в подразделе 7.5.:
4.3.1. в строке 1. цифры «44 978,8» заменить цифрами «47 478,8», цифры «15 011,5» заменить цифрами «17 511,5»;
4.3.2. в строке 1.3. цифры «12 301,5» заменить цифрами «14 801,5», цифры «4 020,0» заменить цифрами «6 520,0»;
4.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 4:» цифры «44 978,8» заменить цифрами «47 478,8», цифры «15 011,5» заменить
цифрами «17 511,5».

Всего по подпрограмме 1:  Итого   369 739,3 54 276,6 116 698,7 99 382,0 99 382,0
 Средства бюджета Московской

области
  8 216,4 2 544,7 5 671,7 0,0 0,0

 Средства бюджета городского
округа Чехов

  361 522,9 51 731,9 111 027,0

99 382,0 99 382,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1088/18-03
	№
	27.05.2019
	от
	1088/18-03
	№
	27.05.2019
	от